
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Ada/Par Alan Hisse Pay
Düz.Önc.
Terk Dop/İTh

T E S C İ L E E S A S

D A Ğ I T I M C E T V E L İ

( İMAR PARSELİNE SIRALI )

K A D A S T R O İ M A R

TOPLAM  KADASTRO ALANI : SAYFA NO: 2
DÜZENLEME ÖNCESİ TERK :

TOPLAM ADA ALANI :
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN  : 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN  : 164794.62 D.O.PAYI ORANI :

104644.65

166844.57

0.365000

AYIRMA ÇAPI GİRMEYEN : 2049.95
TOPLAM PAY : 104644.65

0.00

ADA : 927

MELİHA ÇARMIKLI
ABDULCEMİL
MEHMET CEMAL ÇARMIKLI
KAMİL

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

76.67
431.62

METİN ÇARMIKLI
KAMİL
EMİNE ÇARMIKLI
KAMİL
ZEHRA ÇARMIKLI
KENAN
GÖKALP ÖZENÇ ÇARMIKLI
ALİ ŞAKİR

F46b17a1d 790/7 679.71
679.71

TAM

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

431.62TAM927/5 431.62

F46b17a1d 790/8 682.13
56.84

1/12 1/12927/6 433.15SABİHA KÖSEOĞLU
AVNİ
EMİNE AYLA KURDOĞLU
AVNİ
BAYRAM ALİ ÇARMIKLI
AVNİ
SAMİ ÇARMIKLI
AVNİ
BERRİN DEMİRBAŞ
AVNİ
EMİNE ŞAHİN
AVNİ

20.74
36.10

83.00
144.38

56.84
1/12

227.38
1/3

227.38
1/3

56.84
1/12

56.84
1/12

36.10

144.38

1/12

1/3

1/3

1/12

1/12

20.74
36.10

83.00
144.38

20.74
36.10
20.74
36.10

36.10

144.38

36.10

36.10

F46b17a1d 790/9 12.61
12.61

TAM TAM927/7 8.01ARHAVİ  BELEDİYESİ 4.60
8.01

8.01


